
TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.234 - Disponibilização: quarta-feira, 14 de dezembro de 2022 Cad 1 / Página 1624

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 45/2022 – UASG 926302 – PROCESSO nº 19.09.02336.0016571/2022-61 OBJETO: Prestação 
de serviços de engenharia de locação e manutenção de plataforma de comunicação composta de central telefônica digital 
CPA-T TEMPORAL (TDM/IP) com possibilidade de utilização da tecnologia de voz sobre IP em rede LAN/MAN/WAN, por 
meio de interface/equipamento incorporado à central, e de aparelhos telefônicos digitais, na sede do Ministério Público o 
Estado da Bahia, localizada no bairro de Nazaré, conforme edital e seus anexos. CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a 
partir de 14/12/2022 às 08:00 horas (Horário de Brasília - DF); ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/01/2023 às 08:30 horas 
(Horário de Brasília - DF) no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.: O Edital e seus Anexos, poderão ser adquiri-
dos nos sites: https://www.mpba.mp.br/licitacoes e https://www.gov.br/compras/pt-br . Informações: licitacao@mpba.mp.br

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 50/2022 – UASG 926302 – PROCESSO nº 19.09.02336.0021083/2022-23 OBJETO: 
Prestação de serviços de engenharia de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de ar-condicionado, 
tipo SPLIT E ACJ, instalados em unidades do Ministério Público do Estado da Bahia situadas em Salvador/BA e Re-
gião metropolitana, conforme edital e seus anexos. CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a partir de 14/12/2022 às 
08:00 horas (Horário de Brasília - DF); ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/01/2023 às 09:00 horas (Horário de Bra-
sília - DF) no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.: O Edital e seus Anexos, poderão ser adquiridos nos si-
tes: https://www.mpba.mp.br/licitacoes e https://www.gov.br/compras/pt-br . Informações: licitacao@mpba.mp.br

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 49/2022 – UASG 926302 – PROCESSO nº nº19.09.00857.0024570/2021-24. OBJETO Registro de 
preços visando contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de suporte administrativo e opera-
cional a prédios públicos, mediante postos de serviços de Recepcionista I, para as unidades do Ministério Público no interior do 
Estado, conforme edital e seus anexos. CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a partir de 14/12/2022 às 08:00 horas (Horário 
de Brasília - DF); ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/01/2023 às 08:30 horas (Horário de Brasília - DF) no site www.comprasgo-
vernamentais.gov.br. Obs.: O Edital e seus Anexos, poderão ser adquiridos nos sites: https://www.mpba.mp.br/licitacoes e https://
www.gov.br/compras/pt-br . Informações: licitacao@mpba.mp.br

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS  

PROCESSOS DE SERVIDORES DEFERIDOS PELA 
JUNTA MÉDICA DO ESTADO DA BAHIA

 

 

 MATRÍCULA   SEI
ART. LEI 
6.677/94

QT. DIAS
 DEFERIDOS

INÍCIO TÉRMINO
 

352.989 26340/2022-24 145 23 08/11/2022 30/11/2022  

353.693 27006/2022-42 145 30 18/11/2022 17/12/2022  

352.542 20240/2022-92 145 15 05/09/2022 19/09/2022  

352.542 21664/2022-69 145 60 20/09/2022 18/11/2022  

352.542 27190/2022-13 145 30 18/11/2022 17/12/2022  

353.415 26815/2022-68 145 60 14/11/2022 12/01/2023  

352.039 24339/2022-07 145 05 08/10/2022 12/10/2022  

352.039 24339/2022-07 145 14 14/10/2022 27/10/2022  

354.138 24133/2022-55 145 60 13/10/2022 11/12/2022  

352.903 22546/2022-17 145 05 09/10/2022 13/10/2022  

353.870 23922/2022-64 145 50 20/10/2022 08/12/2022  

353.204 24642/2022-56 145 30 24/10/2022 22/11/2022  

353.693 24445/2022-60 145 30 19/10/2022 17/11/2022  

354.157 23719/2022-68 145 05 17/10/2022 21/10/2022  

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 13 de dezembro de 2022.


